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WOJEWÓDZKA INAUGURACJA 
ROKU SZKOLNEGO

Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego odby­
ła się w dniu 3 września 2007 roku w Luboniu. 
W śród zaproszonych osób, które zgromadziły się 
w budynku szkół Gimnazjum nr 1 im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego oraz Szkoły Podstawowej 
nr 3 im. gen. Tadeusza Kutrzeby nie zabrakło par­
lamentarzystów, przedstawicieli władz rządowych 
i sam orządowych, przedstaw icieli duchow ień­
stwa, służb m undurowych, uczniów jak  i kadry 
nauczycielskiej.

Uroczystości poprzedziła Msza Św. w intencji 
uczniów i pracow ników  oświaty, celebrow ana 
przez biskupa M arka Jędraszewskiego.

Najważniejszym punktem  części oficjalnej było 
podpisanie deklaracji o współpracy pomiędzy 
Anitą Plucińską-M ieloch, nowo m ianowaną dy­
rektor Gimnazjum nr 1 i Arkadiuszem  Kasprza­
kiem -  V-ce Prezesem  KKS „Lech” Poznań. 
Porozumienie jest wynikiem utworzenia w szko­
le klasy o profilu usportowionym. Jako potw ier­
dzen ie  deklaracji, przyszli piłkarze otrzymali 

(dokończenie na stronie 3)



UROCZYSTE OTWARCIE 
OUTLET FACTORY

4 września 2007 roku 
odbyło się uroczyste 
otwarcie centrum  
outlet FACTORY 
Poznań w Luboniu. 
To trzecia w Polsce -  
po Warszawie i Wro­
cławiu -  tego typu 
inwestycja realizo­
wana przez firmę 
Neinver. Po 11 mie­
siącach od momentu 
wmurowania kamie­

nia węgielnego, uroczystość przecięcia wstęgi 
zainaugurowała działalność pierwszej fazy cen­
trum, liczącej 9700 mkw. i 70 sklepów najbar­
dziej popularnych i uznanych marek -  polskich 
i międzynarodowych producentów odzieży, 
obuwia i akcesoriów

W uroczystości otwarcia uczestniczyli przed­
stawiciele inwestora, m.in. Prezes i założyciel

Neinver w Polsce Pedro Potocki -  Radziwiłł 
oraz Dyrektor Generalny Neinver Polska -  
Barbara Topolska. List gratulacyjny w imieniu 
Prezydenta Poznania odczytał Dyrektor Biura 
Promocji Inwestycji Sebastian Bedekier. Bur­
mistrz Miasta Dariusz Szmyt powiedział, iż 
uroczystość otwarcia FACTORY to zarazem 
powitanie w naszym mieście nowego inwesto­
ra. Wspomniał, iż dzięki takim firmom powstają 
dla naszych mieszkańców kolejne miejsca pra­
cy. Nie ukrywał też, że powstanie Factory jest 
również korzystne dla budżetu miasta, gdyż 
przybędą nowi podatnicy. Burmistrz jednocze­

śnie zapewnił, że starania władz miasta idą 
właśnie w takim kierunku, aby na naszym tere­
nie rozpoczynały swoje inwestycje nowe pod­
mioty gospodarcze. Zapewnił, że każdy kto 
wyrazi chęć inwestowania w Luboniu, tworze­
nia nowych miejsc pracy i nie będzie uciążliwy 
dla mieszkańców, spotka się ze strony miasta 
z dużą przychylnością i pomocą.

Budowę lubońskiego centrum podzielono na 
dwa etapy. W pierwszym powierzchnię han­
dlową urządzono na blisko 10 tysiącach metrów, 
kwadratowych, w drugim etapie obiekt zos( j 
nie powiększony o 5,5 tysiąca metrów kwadra­
towych powierzchni i 40 nowych sklepów. Na 
parkingu przygotowano miejsce dla około 1000 
samochodów. Łączna wartość dwóch etapów 
inwestycji wyniesie 23 min euro. Architektura 
i wystrój wnętrza FACTORY Poznań jest wzo­
rowane na FACTORY Vila do Conde (Portu­
galia) nagrodzonym ICSC Award (nagrodą 
Międzynarodowego Stowarzyszenia Centrów 
Handlowych) i uznanym najlepszym centrum 
outlet w Europie.

Izabella Chodorowska 
Rzecznik Prasowy UM
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WOJEWÓDZKA INAUGURACJA 
ROKU SZKOLNEGO

(dokończenie ze strony 1) 
z rąk  P ana K asp rzaka  stro je  sportow e. P rzedstaw icielka M ini­
ste rstw a E dukacji N arodow ej w im ien iu  M in istra  p ro f. R yszarda 
L egutko  przeczy tała  list sk ierow any do  uczniów  i nauczycieli. 
M in is te r L egu tko  życzył rów nież wszystkim  pom yślności, w ytrw a­
nia w trudzie  uczniow skim  i nauczycielskim . B u rm istrz  M iasta  
D ariusz  Szm yt w sw oim  p rzem ów ien iu  w spom niał, iż zdobyta 
p rzez  wszystkie la ta  w iedza sta je  się m o to rem  przyszłych działań  
ludzkości. Przytoczył słow a w ypow iedziane p rzez  S enekę „U czy­
my się nie d la  szkoły, lecz d la  życia” . B u rm istrz  zw rócił też 
uw agę, że je d n ą  z najlepszych m eto d  w ychow ania je s t wychowy­
w anie p oprzez  spo rt, d la teg o  też  M iasto  L uboń  p rag n ie  stw orzyć

[t najlepsze w arunki do  fizycznego rozw oju m łodzieży. Z apew - 
.rlł, że ju ż  w tym roku  rozpoczną się p race  nad  budow ą bo iska ze

*

O
sz tuczną naw ierzchn ią  przy Szkole Podstaw ow ej 
n r 2, co ja k  m a nadzie ję  będzie  p oczątk iem  rozw o­
ju  bazy sportow ej w naszym  M ieście. N a część a r ­
tystyczną inauguracji złożyły się p rzed e  wszystkim  
występy uczniów  obu  szkól o raz  tan eczn e  popisy 
g rupy A ctivc. N ie zab rak ło  rów nież przem ów ień  
P rzew odniczących S am orządów  Szkolnych, M arysi

N ow ackie j r e p re z e n tu ją c e j Szko łę  P o dstaw ow ą 
i M arty  Cykow iak z G im nazjum , k tó re  wszystkim  
uczn iom  życzyły sukcesów  w now ym  ro k u  szkol­
nym , a g ronu  pedagogicznem u satysfakcji z w yko­
nyw anej pracy.

Izabella Chodorowska 
Rzecznik Prasowy UM

URZĄD MIASTA

Pozyskaliśmy dofinansowanie -  powstanie boisko 
ze sztuczną nawierzchnią

G dy w grudniu  po  w yborach sam orządow ych 
pojaw iliśm y się w U rzędzie  M iasta, jak o  nowe 
w ładze w ykonaw cze, podjęliśm y się w szybkim 
tem pie wielu inicjatyw. Jed n ą  z nich było złoże­
nie wniosków w ram ach konkursów  ogłoszonych 
przez M inistra Sportu  i Tbrystyki R zeczpospoli­
tej Polskiej. Dwa konkursy, k tó re  ogłosiło m ini­

s te rstw o , dotyczyły budow y bo isk  ze sz tuczną  
naw ierzchn ią . Postaw iliśm y na budow ę dw óch 
boisk przy Szkole Podstawowej n r 4 oraz  Szkole 
Podstaw ow ej n r 2. G łównym  kry terium  wyboru 
tych w łaśnie szkół, była wielkość boisk o raz  u re ­
gulowany sta tus form alno-praw ny terenu . Boisko 
przy SP 4 zostało zgłoszone do p rogram u „Blisko
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boisko”, który zakładał budow ę boisk stricte  pił­
karskich. N atom iast o  środki na boisko przy SP 2, 
zabiegaliśmy w ram ach konkursu „Budowa wie­
lofunkcyjnych boisk sportowych ze sztuczną n a ­
w ie rzch n ią” . W  ram ach  każdego  z konkursów  
rywalizowaliśmy z ok. 1000 innymi podm iotam i. 
Sam e prace projektow e były prow adzone w szyb­
kim tem pie, wymagał tego term in  złożenia doku­
m en tó w , k tó ry m  był o d p o w ie d n io  30 m arc a  
i 30 kw ietnia 2007 roku. W arto tu dodać o przy­
chylności R ady M iasta, k tó ra  (pom im o w ątpliw o­
ści niektórych radnych) zapewniła środki na wkład 
własny do tych przedsięwzięć.

Tym bardziej więc ucieszył nas sukces i infor­
m acja o  uzyskaniu dotacji na  boisko przy SP nr 2. 
N ie udało  się niestety w tym roku, uzyskać dofi­
nansow ania dla drugiego boiska, zam ierzam y je d ­
nak kontynuow ać sta ran ia  w kolejnych ko n k u r­
sach. Konsekwencją wygrania konkursu jest kwota 
200 tys. zł, k tó ra  trafi do  budżetu  L ubonia z M i­
nisterstw a Sportu. Pokryje ona 50%  kosztów jego 
budowy. Jeśli wszystko się uda, m łodzież z te re ­
nu naszego M iasta już od  grudnia  będzie m ogła 
korzystać z nowej murawy.

W ram ach p rac  nad w nioskiem  pow stał P ro ­
gram  wykorzystania boiska, który zakłada szereg 
d z ia łań , k tó re  należy  po d jąć  po  w ybudow aniu  
boiska, tak  aby m ogło ona  pełnić właściwą funk­
cję dla całej społeczności Lubonia.

Zastępca Burmistrza Rafał Marek

PROGRAM WYKORZYSTANIA BOISKA

W ielofunkcyjne boisko sportow e ogólnodostęp­
ne dla dzieci i m łodzieży o  naw ierzchni z trawy 
syntetycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Lu­
boniu.

Charakterystyka
W ielofunkcyjne boisko sportow e o  naw ierzch­

ni z trawy syntetycznej:
- p o w ie rz c h n ia  b o isk a  w ie lo fu n k c y jn e g o

50 m x  28 m (1400 m 2),
- pow ierzchnia pola gry 46 m x  26 m (1196 m2),
- p o w ie rz c h n ia  w g ra n ic a c h  o g ro d z e n ia

(1620 m2).
Boisko zostanie pokryte naw ierzchnią z trawy 

syntetycznej na  podbudow ie tłuczniow ej. O g ro ­
dzenie o  wysokości 4 m z trzem a furtkam i oraz 
jed n ą  b ram ą wjazdową o szerokości 3 m i wyso­
kości 3 m. Boisko zostanie  odw odnione ruram i 
drenarskim i. C harakterystyka techniczna p ro jek ­
tow anej nawierzchni z trawy syntetycznej: wyso­
kość w łókna od 15 do  18 mm, wysokość całkowi­
ta od 17 do  20 mm, boisko zostanie wyposażone 
w dwie bram ki stalow e, kosze do  koszykówki oraz

słupki do siatkówki z możliwością regulacji wyso­
kości zawieszenia siatki.

M iejsce
Teren przeznaczony pod boisko jest położony na 

terenie Szkoły Podstawowej n r 2, największej tego 
typu placówki w mieście Luboń. Do szkoły uczęsz­
cza 602 uczniów. O bok terenu planow anego obiek­
tu, znajduje się duże osiedle mieszkaniowe. M iej­
sce to  jest położone centralnie na teren ie  M iasta. 
W zasięgu oddziaływania p lanow anego obiektu, 
zam ieszkuje znaczna część lubońskiej młodzieży.

Planow ane w ykorzystanie obiektu
B oisko zostan ie  w yposażone przez inw estora 

czyli U rząd M iasta L ubonia w ośw ietlenie. D la­
tego też, będzie m ożliwe wykorzystanie obiely 
przez 12—14 h dziennie. Boisko to  będzie słuzr  i 
zaspokajaniu potrzeb  mieszkańców L ubonia w za­
kresie kultury fizycznej, sportu  i rekreacji, p ro p a ­
gowania zdrow ego stylu życia, zagospodarow ania 
w olnego czasu dzieci i m łodzieży ale także zakty­
wizowania dorosłych m ieszkańców L ubonia oraz 
osób niepełnospraw nych.

Szkolny Z w iązek Sportow y -  w sp ó łp raca  ze 
Szkolnym Związkiem  Sportowym  zapewni o rga­
nizację powszechnie dostępnych zajęć sportowych 
dla dzieci i m łodzieży. Zakładam y przy w spółpra­
cy z SZS-cm  organizację igrzysk sportowych dla 
dzieci i młodzieży.

T rener osiedlowy -  w prow adzenie na teren ie  
boiska (na  w zór gmin dolnośląskich) funkcji tre ­
nera  osiedlow ego zapewni organizację czasu wol­
nego dla m ieszkańców gminy. Głównymi zadan ia­
mi t re n e ra  o sied lo w eg o  b ęd ą: o rg an izo w an ie  
życia sportow ego  dzieci i m łodzieży na te ren ie  
boiska, dban ie  o  bezpieczeństw o, kontrolow anie 
stanu urządzeń i zgłaszanie usterek , przeciw dzia­
łanie ew entualnym  patologiom  pojawiającym się 
na teren ie  boiska, kreow anie właściwych postaw 
i zachowań.

S to w a rz y sz e n ie  O só b  N iep ełn o sp raw n y /"  1 
„W spólna D roga” -  Na teren ie  szkoły, przy k k  ■ 
rej m a powstać boisko funkcjonuje stowarzysze­
nie zrzeszające osoby n iepełnospraw ne i ich ro ­
dziny. W spółpraca ze stowarzyszeniem  umożliwi 
organizację zajęć rckrcacyjno-ruchow ych dla osób 
n iepełnospraw nych. Boisko będzie pozbaw ione 
barie r architektonicznych.

O rganizacja  im prez ogólnodostępnych -  w ra ­
m ach planow anego obiektu  zakładam y organiza­
cję ogólnodostępnych im prez i festynów rodzin­
nych. N a te re n ie  o b iek tu  m ogłyby się rów nież 
odbyw ać T lirn iejc Dzikich D rużyn Piłkarskich. 
Pierw sza edycja tegoż  tu rn ie ju , m iała  m iejsce 
podczas tegorocznych obchodów  święta M iasta.
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Burmistrz Miasta Luboń ogłasza I przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż  n ieruchom ości g ru n ­
tow ej, zabudow anej w o ln o sto ją ­
cym budynkiem  m ieszkalnym , b ę ­
dącej w łasnością  M iasta  L uboń , 
położonej w L uboniu  przy ul.S te­
fana O krzei, oznaczonej geodezyj­
n ie jak o  działka nr:

-  25 o pow ierzchni 851 m 2 
a rk u sz  m apy  11, o b rę b  L u b o ń , 
k sięga  w ieczysta  K W  n r  P O 2 P / 
0009 4377/9.

C ena wywoławcza działki wyno­
si 780.000,00 zł ne tto

D o  ceny sprzedaży ww. działki 
c ią g n ię te j  w p rzeta rg u , zostan ie  
y iic z o n y  n a le ż n y  p o d a te k  v a t 

w wysokości 22% .
Z godn ie  z m iejscowym planem  

zagospodarow an ia  p rz e s trz e n n e ­
go „L uboń  C e n tru m ” działka b ę ­
dąca  p rzedm io tem  p rzetargu  p o ­
ło żo n a  je s t w te re n ie  zabudow y 
m ie sz k a n io w e j je d n o ro d z in n e j  
z istniejącym i budynkam i w zdłuż 
ul. O krzei, Brzechw y i K onarzew ­
sk ie g o , a d a p to w a n a  w p la n ie  
(sym bol w planie  M N  8).

B udynek m ieszkalny:
1/ posiada pow ierzchnię:

-  użytkow ą 241,90 m 2,
-  zabudow y 183,50 m 2.

2/ jes t podłączony do  sieci w odo­
c ią g o w e j, g a z o w e j, e n e r g e ­
tycznej.
W obecnej chwili przystąp iono  

do  budow y przyłącza kanalizacyj­
nego.

W  m om encie sprzedaży w o d ­
leg łośc i 4,5 m w zdłuż g ran icy  z 
działką n r  22, zostan ie  na p rzed ­
m iotow ej n ieruchom ości u s ta n o ­
w io n a  n a  rzecz  k ażd o razo w eg o  
w łaściciela działk i n r  9/8 s łużeb ­
ność gruntow a, polegająca na p ra ­
wie sw obodnego w jazdu na  te ren  
n ieruchom ości obciążonej, w p a ­
sie g run tu  o  szerokości 5 m w celu 
k o n se rw ac ji i n ap raw  z n a jd u ją ­
cych się na  gruncie  u rządzeń  (li­
nii te le fo n iczn e j o ra z  przyłączy: 
w odociągow ego, energetycznego  
i gazow ego).

U lica S te fan a  O krzei p osiada  
uzbro jen ie  pełn e  tj.: sieć w odocią­
gową, gazową, energetyczną, te le ­
fon iczną, kanalizację  deszczow ą, 
o raz kanalizację san ita rną .

P rze ta rg  na  ww. działkę o d b ę ­
dzie się w dniu 14 lis to p ad a  2007r. 
o g o d z in ie  12.00 w sa li n r  208 
U rzędu  M iasta  Luboń, plac E. Bo- 
janow skiego 2.

W adium  w form ie pieniężnej za 
przedm iotow ą działkę w wysokości 
78.000,00 zł w inno znaleźć się na 
koncie U rzędu  M iasta  L uboń nr 
92 9043 1038 3038 0018 5244 0008 
Poznańskiego B anku Spółdzielcze­
go O /L u b o ń  w te rm in ie  d o  dn ia  
9.11.2007r.

W  przypadku wygrania przetar­
gu i nie przystąpienia do  zawarcia 
umowy kupna, wadium  ulega p rze­
padkowi.

W adium  w płacone przez uczest­
n ika wygrywającego p rze ta rg  zo- 
staje zaliczone na poczet ceny n a ­
bycia nieruchom ości.

Pozostałym  uczestn ikom  p rze ­
targu  w adium  zostan ie  zw rócone 
n iezw łoczn ie  po  rozstrzygnięc iu  
p rze ta rg u .

Term in p o d p isa n ia  ak tu  n o ta ­
ria lnego  zostan ie  określony w cią­
gu 21 dni od  daty  rozstrzygnięcia 
p rze ta rg u .

K oszt spo rządzen ia  umowy n o ­
ta r ia ln e j spoczyw a n a  nabyw cy. 
Z aw arcie  umowy n o taria lnej n a ­
stąp i po  d o k o n an iu  w płaty  całej 
kwoty należnej za nabycie g run tu  
w raz z poda tk iem  vat.

P rze targ  m oże być odw ołany je ­
dynie z w ażnych pow odów  zgod­
nie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn ia  
21 sie rp n ia  1997r. o  gospo d a rce  
n ie ru c h o m o ś c ia m i ( j . t .  D z .U . 
z 2004r. N r 261, poz. 2603 z późn. 
zm .).

U p ra w n io n y m  d o  u d z ie la n ia  
pełn iejszej inform acji jest:

H u b e r t  P ra ła t  -  K ie ro w n ik  
W ydziału  P lan o w an ia  R ozw oju  
i O chrony  Ś rodow iska tel. (061) 
8130-011 w. 53 pok. 003

K rystyna C iszak  -  K ierow nik  
W ydziału G o sp o d ark i K o m u n al­
nej tel. w. 46 pok. 204

M apa loka lizacy jna  n ie ru ch o ­
m ości -  strona internetowa Urzędu 
M iasta -  www.hip.lubon.pl

ZAWIADOMIENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA
Ntoń. dnia 16 sie rpn ia  2007 r. 

rrtiO S -7625/19 /2007

ZAWIADOMIENIE 
o wszczęciu postępowania

N a podstaw ie art. 61 § 4 ustawy z dn ia  14 czerw ­
ca 1960 r. K odeks postępow ania adm inistracyjnego 
(D z.U . 2000r., n r 98, poz. 1071 z późn. zm .) o raz  
art. 46a u s t.l  ustaw y -  P raw o ochrony  środow iska 
(D z.U . 2006, N r 129, poz. 902 ze zm .) zaw iadam iam , 
iż na w niosek P ana Jan u sza  Szym ioła- p e łnom ocn i­
ka inw estora:

Nctia WiMax S.A. 
ul. Poleczki 13 
02-822 Warszawa

w szczęto postępow an ie  adm in istracy jne w spraw ie 
w ydan ia  decyzji o  środow iskow ych u w aru n k o w a­
niach zgody na  realizację  przedsięw zięcia po legają­
cego na budow ie s ta c ji bezprzew odow ego d ostępu  
do In te rn e tu  sieci N etia  W iM ax S.A., z lokalizow a­
nego n a  k o m in ie , p rzy  u l. A rm ii P o zn ań  49, n a  
działce n r  ewid. 2/22, a rk . 19, o b ręb  Luboń.

In form uję  o  upraw nien iach  strony tego  p o stę p o ­
w ania, wynikających z art. 10 k .p.a. polegających na 
p raw ie  d o  czynnego  u d z ia łu  w każdym  sta d iu m , 
w tym o praw ie p rzeg lądan ia  ak t sprawy, uzyskania 
w yjaśn ień  o raz  sk ła d an ia  w niosków  dow odow ych 
w postępow an iu  wyjaśniającym .

Z g o d n ie  z a r t .  32 u st. 1 p k t 1 ustaw y z d n ia  
27 kw ietnia 2001. P raw o ochrony  środow iska (D z.U . 
2006, N r 129, poz. 902 ze zm .), in form uję spo łeczeń­
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stwo o  możliwości sk ładan ia uwag i w niosków  w sie­
dzibie U rzędu  M iasta  w L uboniu , przy PI. E . Boja- 
now skiego 2, pok. 002, w term in ie  21 dni od  p o d a ­
nia do  publicznej w iadom ości.

Z godn ie  z art. 48 ust. 2 pk t 1 ustawy Praw o och ro ­
ny środow iska (D z.U . 2006, N r 129, poz. 902 ze zm .) 
o raz

§ 2 ust. 1 pk t 7 ro zporządzen ia  R ady M inistrów  
z dn ia  9 listopada 2004 r. w spraw ie ok reślen ia  ro ­
dzajów  przedsięw zięć m ogących znacząco oddziały­
wać na środow isko (D z.U . N r 257, poz. 2573 ze zm .) 
decyzję o  środow iskow ych uw arunkow aniach  zgo­
dy na  realizację  p rzedsięw zięcia w niniejszej sp ra ­
wie w ydaje się po  uzgodnien iu  z następującym i o r ­
ganam i:

-  W ojew ody W ielkopolskiego
-  P aństw ow ego W ojew ódzkiego In sp e k to ra  S an i­

ta rn eg o  w Poznaniu .
Zastępca Burm istrza M iasta Luboń  

M arian Walny
P odano  do  publicznej w iadom ości poprzez:

1. U m ieszczenie na tablicy ogłoszeń w U rzędzie M ia­
sta Luboń

2. Um ieszczenie na stronie internetowej: www.lubon.pl
3. Z am ieszczenie w publicznie dostępnym  wykazie 

danych na stronie Biuletynu Inform acji Publicznej 
U rzędu M iasta Luboń -  www.bip.lubon.pl

Sprawę prowadzi: Joanna Nowak, 0618130011 wcw. 35 
Podano do publicznej wiadomości w dn. 21.08.2007 r.

L uboń , dn ia  30 sie rpn ia  2007 r.
PR iO S-7625/17/2007

OBWIESZCZENIE
N a podstaw ie art.61 § 4 i ustawy z dn ia  14 czerw ­

ca 1960 r. K odeks postępow ania  adm inistracyjnego 
(D z.U . 2000r., n r 98, poz. 1071 ze zm .) o raz art. 46a 
u s t .l  ustaw y -  P raw o o ch rony  środow iska (D z.U . 
2006, N r 129, poz. 902.) w zw iązku z art. 49 ustawy 
-  K odeks postępow ania  adm inistracyjnego o raz  46a 
ust. 5 -  P raw o ochrony  środow iska -  zaw iadam iam , 
iż na w niosek P ana R o b e rta  L am pki z firm y G ro n t- 
mij Polska Sp. z o .o . -  pe łnom ocnika  inw estora:

AQUAN ET S.A. 
ul. D olna W ilda 128 
61-492 Poznań

w szczęto postępow an ie  adm in istracy jne w spraw ie 
w ydan ia  decyzji o  środow iskow ych  u w aru n k o w a­
niach zgody na realizację  przedsięw zięcia po legają­
cego na  budow ie kanalizac ji s a n ita rn e j na  teren ie  
ag lom eracji p o znańsk ie j -  L uboń, w m iejscow ości 
L uboń , o b ręb  L asek

N a podstaw ie art. 46a ust. 5 ustawy Praw o o ch ro ­
ny ś ro d o w is k a  (D z .U . 2006 , N r  129, po z . 902) 
w p rzypadku , gdy liczba p o stę p o w an ia  o  w ydanie 
decyzji o  środow iskow ych uw arunkow aniach  p rze ­
kracza 20, stosuje  się przep is art. 49 k.p.a. przew i­

dujący pow iadom ien ie stron  o czynnościach p o stę ­
pow ania przez obw ieszczenie lub w inny zwyczaj! 
w o przyjęty w danej m iejscow ości sposób p u b lic z 1 
nego ogłaszania.

C elem  postępow ania w spraw ie oceny oddziały­
w ania na środow isko  pow yższego przedsięw zięcia  
je s t określen ie , analiza i ocena  b ezpośredn iego  i p o ­
średn iego  wpływu przedsięw zięcia m .in. na  śro d o ­
wisko o raz w arunki zdrow ia i życia ludzi.

Inform uję o  upraw nien iach  strony tego  p o stę p o ­
w ania, wynikających z art. 10 k .p.a. polegających na 
p raw ic  d o  czynnego  u d z ia łu  w każdym  sta d iu m , 
w tym o  praw ie p rzeg lądan ia  akt sprawy, uzyskania 
w yjaśn ień  o ra z  sk ła d an ia  w niosków  dow odow ych 
w postępow an iu  wyjaśniającym .

Z godnie z art. 48 ust. 2 pkt 1 ustawy Praw o och ro ­
ny środow iska (D z.U . 2006, N r 129, poz. 902) decy­
zję o  środow iskow ych uw arunkow aniach  zgody na 
realizację przedsięw zięcia w niniejszej sprawie wydaje 
się po  uzgodnieniu z następującym i organam i:

-  S tarosty  P oznańskiego
-  Państw ow ego Pow iatow ego Inspek to ra  S an ita r­

nego w Poznaniu.
Zastępca Burm istrza M iasta  

M arian Walny
Spraw ę prow adzi:
Jo a n n a  N ow ak, tcl. 061 8130011 wew. 35

O bw ieszczono dn ia  30.08.2007 r.

Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 
i Ochrony Środowiska

Wydział PR iO Ś inform uje:
-  trwają prace planistyczne nad zm ianą planu m iej­

scowego „Luboń C entrum ”. O d 21 sierpnia br. przez 
21 dni m ożna było składać pisem ne wnioski do pla­
nowanej zmiany, k tóre po rozpatrzeniu przez Burm i­
strza zostaną przekazane projektantom . Osoby, k tó­
re złożyły takie wnioski w okresie od lutego 2004 roku 
do 20 sierpnia br., a więc przed publicznym zaw iado­
m ieniem  o przystąpieniu do sporządzenia zmiany pla­
nu, zostały poproszone pisem nie o ich potw ierdzenie

i u z n a n ie  za n ad a l o b o w iązu jące  w te rm in ie  do 
11 września br. Wykonawcami zmiany planu będzie ze­
spól, który w drodze konkursu, wygra! i realizował plan 
przyjęty w 1997r. Z ak o ń czen ie  p rac  o k reślo n o  na 
21.08.2008r.;

-  w dniu 7 w rześnia br. podpisano umowę na reali­
zację planu m iejscow ego „Tereny po W P P Z ” czyli 
dawne „zakłady ziem niaczane” z niewielkim ich o to ­
czeniem . W drodze przetargu nieograniczonego wy­
b rano  wykonawcę tych prac, którym  jest Pracownia
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P ro jek tow a A rch itek to n iczn o -U rb an is ty czn a  Pani 
M arii Jurczyszyn z Poznania. Umowny czas zakończe­
nia prac to  30 czerwca 2008r.;

-  od dnia 5 września br. biegnie term in  21 dni na 
składanie wniosków do zmiany planu „Luboń Północ” . 
Zgodnie z uchwałą RM  Luboń zm iana obejm ie zapi­
sy dotyczące głównie terenów  zielonych, w obszarze 
od ul. Żabikowskiej do ul. Kościuszki, wzdłuż ul. U nij­
nej. Po 17 września br. zostanie ogłoszony przetarg na 
wykonawcę tego projektu.

Więcej inform acji w powyższych sprawach m ożna 
znaleźć na tablicy U M  Luboń oraz na stronie in ter­
netowej U rzędu.

Praw dopodobnie jeszcze we wrześniu br. przystą­
pim y do  rea lizac ji p lan u  m iejscow ego  „Z a  a u to ­
s tra d ą ”, k tóry  jak  w skazuje sam a nazw a obejm uje 
tereny m iasta położone po zachodnio-północnej s tro ­
nie autostrady do granic m. Poznań.
■r.W  kolejce do realizacji czekają jeszcze trzy inne 

powały w sprawie przystąpienia do realizacji planów
miejscowych, tzn.:

-  „Żabikowo C entrum -Południe” oraz „Żabikowo 
C e n tru m -P ó łn o c ” dla k tórych „w spólną o s ią” jes t 
ul. 11 L istopada, a granicam i część ul. Żabikowskiej, 
od skrzyżowania z ul. Powstańców W lkp. do ronda, 
oraz tereny posiadające już aktualne plany miejscowe;

-  „Stary Luboń” obejm ujący tereny na wschód i po ­
łudnie od ul. Żabikowskiej, odcinek od skrzyżowania 
z ul. Powstańców W lkp. do ronda, do autostrady, gra­
nic m iasta  i g ran ic  innych obszarów  m ających lub 
objętych planam i miejscowymi;

Prace nad tymi planam i rozpoczną się jeszcze w tym 
roku, o ich rozpoczęciu o raz  możliwości składania 
wniosków zostaną Państw o poinform ow ani poprzez 
kom unikaty w „Głosie W lkp.”, na tablicy U M  Luboń 
oraz na stronie internetow ej U rzędu, a jeżeli cykl wy­
dawniczy pozwoli to  również na łam ach „Inform ato­
ra M iasta L uboń”.

Z  „innej półki” ale również w obszarze zagadnień 
planistycznych to:

-  W ydział posiada aktualną ortofotom apę, w w er­
sji elektronicznej całego M iasta Luboń sporządzoną 
w oparciu o zdjęcia lotnicze wykonane na  przełom ie 
kwietnia i m aja br.,

- w  drugiej połowie września br. zostaną zakończo­
ne prace nad projektem  koncepcji zagospodarow ania 
turystyczno-rekreacyjnego rejonu „K ocich D ołów ”, 
k tóra będzie podstaw ą do działań inwestycyjnych na 
tym obszarze lub sporządzenia planu miejscowego je ­
żeli będzie taka potrzeba.

Hubert Prałat 
Kierownik Wydziału

Pieniądze na działania lokalne młodzieży 
VII ogólnopolska edycja konkursu

MAKE A CONNECTION -  PRZYŁĄCZ SIĘ!

• K o n k u rs  sk ie ro w a n y  je s t  do  
m łodzieży w wieku od 16 do 22 
lat z te renu  całej Polski.

• W ram ach konkursu, o dotację 
w wysokości 2000-4500 złotych, 
m ogą s ta ra ć  się , co n a jm nie j 
ośm ioosobow e grupy m łodych 
ludzi, działające na rzecz sw oje­
go środow iska lokalnego. 
W arunkiem  udziału w konkursie

( '  nadesłanie p rojektu  w raz z bu-
- ic te m , przygotow anych w edług 
wzoru dostępnego na stronie in te r­
netowej ww w.m akeaconnection.pl.

D o wzięcia udziału w konkursie 
zap raszam y  g rupy  m łodzieżow e 
(g ru p y  n ie fo rm a ln e , sa m o rząd y  
szk o ln e , lo k a ln e  s tow arzyszen ia  
utw orzone i kierow ane przez m ło­
dzież itp.).

Nadsyłane projekty powinny 
spełniać następujące warunki:
• G rupa pow inna składać się z co 

najm niej 8 osób w wieku od 16 
do 22 lat.

• O dbiorcam i planowanych dzia­
łań powinny być lokalne społecz­

nośc i i ich  cz ło n k o w ie , czyli 
m ieszkańcy  m iejscow ości, ró ­
wieśnicy, dzieci, sąsiedzi, etc.

• P roponow ane działania pow in­
ny być sam odzielnie zaplanow a­
ne i rea lizow ane p rzez  g rupę , 
a n ie  k ie ro w a n e  p rz e z  d o r o ­
słych.

• G rupa m oże ubiegać się o  d o ta ­
cję w wysokości od 2000 do 4500 
złotych.

• P roponow ane działania pow in­
ny rozpoczynać się nic wcześniej 
niż 1 lu tego 2008, a kończyć nie 
p ó źn ie j n iż  31 s ie rp n ia  2008 
roku.
Termin nadsyłania projektów 

upływa 22 października 2007 roku 
(decyduje data stempla poczto­
wego).

Komisja Konkursow a po zapo­
znaniu się z projektam i wybierzc 
grupy, k tóre otrzym ają dofinanso­
w anie na realizację swojego po ­
mysłu.

Rozstrzygnięcie konkursu na­
stąpi 15 listopada 2007 roku.

Z  każdej grupy, wybranej przez
K om isję , 2 osoby  w ezm ą u d z ia ł 
w szko len iu  o rganizow anym  i fi­
nansowanym  przez Polską F unda­
cję Dzieci i M łodzieży. Szkolenia 
o d będą się w grudniu  2007 roku, 
a uczestnictw o w nich jes t w arun­
kiem  otrzym ania pieniędzy.

D odatkow e in form acje m ożna 
uzyskać na  s tro n ie  in te rn e to w e j 
p ro g ra m u  M ak e  a C o n n e c tio n : 
www.makeaconneclion.pl lub kon­
ta k tu ją c  s ię  z P o lsk ą  F u n d a c ją  
Dzieci i Młodzieży;

Tel. (0 22) 826 10 16
E-m ail: b.sulek@pcyf.org.pl
Form ularz w niosku, po p o b ra ­

n iu  z w w w .m a k e a c o n n e c tio n .p l  
i wypełnieniu należy:
• wersję papierow ą wraz z załącz­

nikam i przesłać na adres: 
Polska F undacja Dzieci i M ło­
dzieży, ul. Kredytow a 6 lok. 20, 
00-062 Warszawa
O R A Z

• w ersję e lek tron iczną  (bez za ­
łączników) należy zarejestrow ać 
na stron ie  zgodnie z instrukcją, 
k tó rą  m o ż n a  z n a le ź ć  na  
www.makeaconnection.pl w dzia­
le „pliki do  pobran ia” .
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WYDZIAŁ SPRAW KOMUNALNYCH

AZBEST
Mieszkańcy Miasta Luboń,
W ydział Spraw  K om unalnych U rzędu  M iasta 

Luboń w oparciu  o R egulam in udzielania pom o­
cy finansowej w likwidacji wyrobów zawierających 
azbest uprzejm ie inform uje, że wnioski składane 
w U rzędzie będą rozpatryw ane do w yczerpania li­
m itów na dofinansow anie, przy czym ostateczny 
term in  sk ładan ia  w niosków  u sta la  się na  dzień 
30 września 2007 roku.

Należy nadmienić, że M iasto Luboń posiada środ­
ki na dofinansowanie likwidacji azbestu i przypomi­
na, iż azbest jest odpadem  niebezpiecznym wyma­
gającym pilnego dem ontażu i unieszkodliwiania.

Wydział Spraw Komunalnych 
Tadeusz Gierczyk

AKCJA ZWALCZANIA 
WŚCIEKLIZNY

Wielkopolski Wojewódzki Lekarz 
Weterynarii uprzejmie informuje, że 
w dniach od 3 września do 18 wrze­
śnia 2007 r. planowane jest przepro­
wadzenie jesiennej akcji wykładania 
z samolotów immunoprzynęt do 
zwalczania wścieklizny u lisów wol­
no żyjących na terenie woj. Wielko­
polskiego.

Informacja dla posiadaczy bydła, owiec, kóz, świń 
i innych zwierząt parzystokopytnych

W  zw iąz k u  ze  s tw ie rd z e n ie m  p ry szczy cy  
w W ielkiej B rytanii (A ng lia , W alia i Szkocja), 
G łówny L ekarz W eterynarii w celu ochrony po l­
skich stad  przed tą  chorobą, apelu je do  rolników 
utrzym ujących zw ierzęta z ww. gatunków  o s to ­
so w an ie  się  do  pon iższy ch  z a lec e ń , co m oże 
w znacznym  stopniu  zapobiec przeniesieniu  w iru­
sa pryszczycy do gospodarstw  w Polsce.

W przypadku zaobserwow ania:
•  zm iany w zachow aniu  zw ierząt (osow icn ic, 

b rak  apetytu);
•  gorączki;
•  objawów takich jak: ślinienie lub kulawizna;
•  obecności pęcherzy  w jam ie  ustnej, na  noz­

d rzach  lub na śluzaw icy, tarczy  ryjow ej, na 
koronce racic lub w szparze m iędzyracicznej, 
na skórze wym ienia lub strzykach,

należy:
•  jak  najszybciej po inform ow ać o  tym lekarza 

w eterynarii.
•  do  obsługi zw ierząt w gospodarstw ie  należy 

używać odzieży ochronnej lub odzieży codzien­
nej, ale przeznaczonej tylko do tego celu;

•  stosować zaostrzone zasady higieny, w szczegól­
ności podczas obsługi zwierząt,

•  ograniczyć m ożliw ość w chodzen ia  na te ren  
gospodarstw a (szczególnie do  budynków  go­

spodarskich) osób postronnych; do gospodar­
stwa nie powinny wchodzić osoby, k tó re  p rze­
bywały w osta tn im  czasie na teren ie  W ielkiej 
Brytanii;

•  ograniczyć m ożliwość wjazdu na teren  gospo­
darstw a pojazdów , do  gospodarstw a nie p o ­
winny w jeżdżać pojazdy, k tó re  były w ostatn im  
czasie wykorzystywane do poruszan ia  się po 
teren ie  W ielkiej Brytanii;

•  nic w prow adzać na teren  gospodarstw a zwie­
rząt n iew iadom ego pochodzenia.

Pryszczyca jest zakaźną i bardzo  zaraźliwą cho­
robą zw ierząt parzystokopytnych. W irus pryszer 1 
cy przenosi się przez kon tak t bezpośredni p o m i, ł 
dzy zw ierzętam i, za pośrednictw em  m ięsa i p ro ­
d u k tó w  m ięsn y ch , m lek a  i je g o  p rze tw o ró w , 
nasien ia , skór, wełny, karm y dla zw ierząt, itp. 
W irus m oże być także przenoszony przez człowie­
ka, sp rzęt gospodarski, zw ierzęta dom ow e i dzi­
kie, ptaki, środki transportu , odzież, itp.

W ystąpienie tej szybko szerzącej się choroby 
pow oduje  zawsze ogrom ne stra ty  ekonom iczne 
d la kraju oraz hodowców zwierząt, zw iązane z ko­
niecznością wybijania zakażonych stad , a także 
ograniczeniem  obro tu  i handlu  zw ierzętam i oraz 
p roduktam i pochodzenia  zwierzęcego.

Główny Lekarz Weterynarii
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NOWE OFERTY PRACY

CROSS JEANSWEAR CO.
Miejsce pracy; sklep firmowym w Luboniu -  FACTORY 
O U TLET
Poszukuje pracownika na stanowisko: zastępca kierowni­
ka sklepu (z dopiskiem KP)
Wymagania:
-  umiejętność zarządzania zespołem sprzedawców
-  dyspozycyjność
-  sumienność
-  łatwość nawiązywania kontaktów z ludźmi
-  wykształcenie minimum średnie

doświadczenie w handlu w branży odzieżowej będzie do- 
sdatkowym atutem 

Zapewniamy:
-  osiągania zarobków rosnących proporcjonalnie do osią­

ganych wyników
-  płacę zasadniczą od 1500 PLN netto
-  pracy z dynamicznie rozwijającą się marką 
Kontakt: alicja.blaut(ći>cmssjeans.pl
Tel. 061 664-433-298
Poszukujemy osób, które będą pracowały w pełnym wy­
miarze godzin.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobo­
wych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbęd­
nych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z Ustawą z dn. 
29.08.97 o Ochronie danych Osobowych

CROSS JEANSWEAR CO.
Miejsce pracy: sklep firmowym w Luboniu -  FACTORY 
O U TLET
Poszukuje pracownika na stanowisko:
-  sprzedawarw (oferty z dopiskiem SP)
Wymagania:
-  dyspozycyjność
-  sumienność
-  umiejętność pracy w zespole
-  łatwość nawiązywania kontaktów z ludźmi

'ykształcenic minimum średnic 
pośw iadczenie w handlu w branży odzieżowej będzie do­

datkowym atutem 
Zapewniamy:
-  pracę w rozwijającej się firmie
-  szkolenia
-  płacę zasadniczą od 12fX) PI.N netto
-  sumienność
Kontakt: alicja.blaitt<(i'crossjeans.i>l
T ćl. 061 664-433-298
Poszukujemy osób, które będą pracowały w pełnym wy­
miarze godzin.
Wdrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobo­
wych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbęd­
nych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z Ustawą 
z dn. 29.08.97 o  Ochronie danych Osobowych

$PHINX°
RESTAURACJA
W związku z dynamicznym rozwojem firmy, restauracja 
SPHINX zatrudni do nowo powstałej restauracji w Centrum 
Handlowym Outlet Factory Luboń, energicznych pracowni­
ków na stanowiska:

KUCHARZ •  POMOC KUCHENNA •  KELNER
Osoby zainteresowane podjęciem współpracy prosimy 
o przesłanie (lub dostarczenie) dokumentów aplikacyjnych 
(CV i list motywacyjny) do restauracji SPHINX w CH Outlet 
Factory przy ul. Dębieckiej 1, 62-030 Luboń lub pod 
adresem e-mail rafalsphinx.poznan.pl, tel. kontaktowy 
509 599 695
Oferujemy możliwość szybkiego awansu
na stanowiska kierownicze
Atrakcyjne warunki zatrudnienia
Elastyczny czas pracy, możliwość pracy tylko w weekendy.

'lik■V
L U B O Ń

Zakłady Chemiczne LUBOŃ Bp. z o.o., firma 
o ugruntowanej pozycji na rynku nawozów mineralnych 

oraz impregnatów do drewna, laureat godła Inwestor 
w Kapitał Ludzki, poszukuje kandydatów na stanowisko

PRACOWNIK
PRODUKCJI

Od kandydatów oczekujemy:
• wykształcenia zasadniczego zawodowego 

lub średniego
■ mile widziani kandydaci z prawem Jazdy kat. C I T 

lub uprawnieniami do obsługi spycharko-ladawarkl

Zapewniamy:
• umowę o pracę na pełen etat
• stabilne zatrudnienie
• sumienne I uczciwe rozliczanie czasu pracy
• możliwość podnoszenia kwalifikacji 1 rozwoju 

zawodowego
Zainteresowanych prosimy o przesłanie ofert
(list motywacyjny, CV) do Działu Personalnego. 
Zastrzegamy sobie prawo kontaktu 
Jedynie z wybranymi osobami.

Proalmy o załączania klauzuli: „ Wyrażam rgod^ na przafwarzanJa 
moich danych oaobowych, zawartych w otarcia pracy tPa potrrah  
niazbjdnych  do raaltzacjl procaau rakrutacjl. tpodnla  z Uatawą z dnia 
29. M 1997 r. o Ochronią Danych Oaobowych. Dz U a t Nr 133 po i. S6T.

Zakłady Chemiczne LUBOŃ sp. z o.o.
62-030 Luboń, ul. Romana Maya 1

tel. (061) 89 00 231. fas (061) 89 00 400 
www.lubon.com.pl, e-mall:lubonOlubon.com.pl
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W NASZYM MIEŚCIE

P O Ż E G N A N IE  L A T A
15.09.2007 GODZ. 13.00 STADION UL. RZECZNA LUBOŃ

Andrzej Rybiński, grupa Zayazd, Piotr Bugzel oraz zespół Don Vasyl to gwiazdy pierwsze­
go pikniku „Pożegnanie lata”. Z założenia impreza ta ma stać się piknikiem rodzinnym, 
adresowanym do mieszkańców miasta i okolic. Dobór atrakcji przygotowywany jest z myślą, 
aby znalazły się wśród nich propozycje dla różnych grup wiekowych. Mamy nadzieję, iż wy­
darzenie to już na stałe zagości w kalendarzu imprez organizowanych przez Urząd Miasta.

13.00-13.30 -  indiański zespół
folklorystyczny „Catawba”

13.30- 14.00 -  konkursy dla dzieci
i dorosłych (indiańska 
wioska)

14.00-14.10 -  powitanie
14.10-14.20 -  konkurs dla najmłodszych 
14.20-14.40 -  pokaz systemu walki wręcz

i samoobrony Maciej 
Pawłowski

14.35-15.00 -  zespół taneczny „Dallas 
Country”

15.00-15.30 -  indiański zespół
folklorystyczny „Catawba”

15.30- 16.15 -  Piotr Bugzel w repertuarze
Elvisa Presley’a

16.15-16.30 -  pokaz kręcenia lassem
16.30- 17.30 -  koncert Andrzeja

Rybińskiego

17.30- 17.45 -  zespół taneczny „Dallas j
Country”

17.45-18.00 -  scenka westernowa 
18.00-19.15 -  koncert zespołu Zayazd 
19.15-19.30 -  rozstrzygnięcie konkursów
19.30- 20.00 -  indiański zespół

folklorystyczny „Catawba” 
20.00-21.00 -  prezentacja motocykli

(konkurs dla młodzieży) 
21.00-22.00 -  koncert Don Vasyla

-  Drużyna Księgi i Łuku 
„Jaźwicc”

-  Luboński Zlot Miłośników 
Garbusów

15.00-18.00 -  konkursy m.in. strzelecki

Gastronomia, atrakcje dla dzieci, konkursy, 
pokazy.

Patronat medialny Radio Merkury, GIp  i 
Wielkopolski i Wieści Lubońskie.

Sponsorzy: PAJO, Zakłady Chemiczne, 
PZU SA, FACTORY, Spółdzielcza Grupa 
Bankowa, Tyskie, N iedźw iedź Lock, 
POZBUD, KOM-LUB, TARA J-V, Piekar- 
nio-Cukiernia Natura, MIRALEX, Drukar­
nia Echo Group, Hurtownia Piwa Euge­
niusz Miliński, Zakład Rzeźnicko-Wędli- 
niarski Mielczarek

Serdecznie zapraszamy!!!

Izabella Chodorowska 
specjalista ds. promocji
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LUBOŃSKA AMATORSKA 
LIGA SIATKÓWKI

Od października startuje w Luboniu przy 
wsparciu Urzędu Miasta Luboń amatorska liga 
siatkówki. Rozgrywki będą prowadzone raz 
w miesiącu (sobota) w okresie październik -  
czerwiec w sali gimnastycznej SP 2. Regula­
min oraz warunki uczestnictwa dostępne są na 
stronie internetowej UML (www.lubon.pl) lub 
bezpośrednio w informacji UML. Zaintereso­
wane osoby prosimy o kontakt zorganizato- 

m: Michał Dolski (698841858) lub Artur
Nawrot (698388089).

•  • • • • • • • • • • • • • • • •
Dyrekcja, nauczyciele 

oraz uczniowie SP nr 2 w Luboniu 
zapraszają wszystkich 

mieszkańców Lubonia na coroczny 

Festyn Rodzinny 
„POŻEGNANIE LATA 
Z CIESZKOWIANKĄ”

Tegoroczny festyn pod hasłem 
„Muzyka z różnych lat”

odbędzie się w sobotę, 29 września 2007 r. •  
w godz. 14.00-19.00 na boisku szkoły.

Gwarantujemy doskonałą zabawę 
•  i mnóstwo atrakcji! •

Serdecznie zapraszamy!
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • a

OTRZYMALIŚMY PISMO...
Luboń, dnia 23 sierpnia 2007 r.
Nr 2/Spl/2007

Komisariat Policji w Luboniu

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Lubo­
niu zawiadamia, że nocy z 22 na 23 sierpnia 
2007 r. na boisku szkolnym został zniszczony 
nowy parkan, brama wjazdowa i wejściowa, 
bramka do piłki nożnej (boisko piłkarskie

Stelii) oraz kosz na śmieci przy ulicy Szkol­
nej. Dodatkowo teren został zaśmiecony bu­
telkami od piwa, papierami i plastikami.

Takie zniszczenia w tym roku nie są po raz 
pierwszy. Straty oceniam na około 3000 zł.

Do wiadomości: Burmistrz Miasta w Lubo­
niu, Straż Miejska w Luboniu, Wieści Luboń- 
skie, Echo Lubonia, Informator Miejski Lu­
bonia, TMS Stella w Luboniu

HARMONOGRAM DYŻURÓW
RADNYCH RADY MIASTA LUBOŃ

ztd września 2007 r. do grudnia 2007 r. (I i III poniedziałek miesiąca) od godz. 16.00 do godz. 18.00
y

D ata O kręg  I
U rząd M iasta

O kręg  II
B iblioteka M iejska

O kręg  III 
G im nazjum  n r  1

O k ręg  IV 
O środek  K u ltu ry

03.09.2007 M. Nyćkowiak B. Jędrzejewski L. Kędra M. Woźniak-Patej

17.09.2007 E. Zapłata-Szwcdziak E. Rogowicz J. Bielawski A. Michalczyk

01.10.2007 S. Krukowski L. Białasik M. Samulczyk W. Suleja-Kot

15.10.2007 P. Krzyżostaniak A. Dworaczyk J. Paluszczak A. Sobiło

05.11.2007 Z. Ziółkowski B. Jędrzejewski PP. Ruszkowski A. Sawicka-Baraniak

19.11.2007 W. Kaczmarek E. Rogowicz L. Kędra M. Woźniak-Patej

03.12.2007 M. Nyćkowiak L. Białasik J. Bielawski A. Michalczyk

17.12.2007 E. Zapłata-Szwedziak B. Jędrzejewski J. Paluszczak W. Suleja-Kot
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ZŁOTE GODY

7 września 2007 roku odbyły się uroczyste nada­
nie m edali za długoletnie pożycie m ałżeńskie dla 
16 p a r m ałżeńskich.

Z tej okazji Urząd Stanu Cywilnego w Lubo­
niu zorganizował uroczyste spotkanie Jubilatów, 
których podejm ow ał B urm istrz M iasta D ariusz 
Szmyt. Na wniosek M iasta Luboń Prezydent RP 
nadał im m edale „Za długoletnie pożycie m ałżeń­
skie”, którymi Burm istrz w obecności kierownik 
USC Wiesławy Voelkel udekorował dostojnych Ju ­
bilatów. W śród nich byli:
Państwo Jadw iga i Wacław Białas 
Państwo Jan in a  i Andrzej Cwojdzińscy 
Państwo Jan in a  i Bogusław Kowalscy
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Państwo M aria i Ignacy Krzywosz 
P- ństwo Irena i Bronisław Kucza

. .ństwo Krystyna i Walenty Kupczyk 
Państwo Czesław a i Tadeusz K w iat­
kowscy
Państw o K rystyna i Ja n u sz  Lew an­
dowscy
Państwo M aria i Edm und M arciniak 
Państwo B arbara  i Benon Mateccy 
Państwo Eugenia i Mieczysław Ratajczak 
Państwo Stanisław a i Tadeusz Skrok 
Państwo Ludwika i Józef Strażewicz 
Państwo B arbara  i Janusz  Szałek 
Państwo Irena i Bronisław Szymkowiak 
Państwo Irena i Leon W awrzyniak

Nie każdy jed n ak  m oże dostąp ić 
tego zaszczytu. Odznaczenia przyzna- 
je  się tylko tym, którzy przeżyli ze sobą 
co najmniej pół wieku.

Burm istrz życzył Jubilatom  jesz- 
Je wielu lat w zdrowiu oraz kolej­

nych rocznic. Wszyscy otrzym ali rów­
nież pam iątkowy dyplom z g ratu la­
cjami oraz kwiaty. Przy wspólnym to ­
aście i kawie nie zabrakło wspom nień 
z m inionych lat.

Izabella Chodorowska  
R zeczn ik  Prasowy U M
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URZĄD STANU CYWILNEGO

MAŁŻEŃSTWA ZAWARTE W LUBONIU 

W SIERPNIU 2007 r.
29.06.2007r. Cieszyński Marcin i Wojtkowiak Aleksan­

dra Maria
29.06.2007r. Skorupski Sławomir i Deckert Adrianna 

Anna
29.06.2007r. Kamiński Piotr i Łuczak Agnieszka 
30.06.2007r. Opielewicz Karol Stanisław i Kustra Joanna 
30.06.2007r. Nowacki Hubert i Stankowska Monika Ka­

tarzyna
30.06.2007r. Jędrkowiak Michał i Konieczna Monika 
30.06.2007r. Smela Dominik i Dziwak Anna 
06.07.2007r. Balcerek Marek i Tułaza Julia Elżbieta 
07.07.2007r. Tkacz Piotr i Supeło Marta Monika 
07.07.2007r. Kędzierski Maciej Józef i Popek Marta

Magdalena
07.07.2007r. Konopiński Michał i Sieradzka Małgorzata 
07.07.2007r. Kluczyk Mariusz i Kamińska Anna Małgo­

rzata
07.07.2007r. Bogucki Sławomir Adam i Kozłowska 

Katarzyna
12.07.2007r. Frąckowiak Michał i Goderska Agnieszka 

Anna
13.07.2007r. Duszyński Patryk Krzysztof i Kuźma Anna 

Maria
13.07.2007r. Fajfer Krzysztof Piotr i Urbańska Mag­

dalena
14.07.2007r. Palacz Tomasz Marcin i Szczęch Natalia 

Maria
14.07.2007r. Czarciński Rafał Bernard i Ratajak Teresa 
14.07.2007r. Piaskowski Łukasz Piotr i Pytel Patrycja

Małgorzata

14.07.2007r. Burdziński Graqan Józef i Krupa Magdale­
na Lidia

20.07.2007r . Kukurenda Maciej Marcin i Huk Joanna 
Katarzyna

20.07.2007r. Rybarczyk Przemysław Maciej i Woźniak 
Agnieszka

20.07.2007r. Klcczewski Bartosz Maksymilian i Matysiak 
Magdalena Irena

21.07.2007r. Maćkowiak Bartłomiej Piotr i Maćkowiak 
Justyna Maria

21.07.2007r. Bartkowiak Karol Jan i Glesmann Paulin-| 
21.07.2007r. Kasica Marcin i Parzychowska Anna (. i 
27.07.2007r. Flies Lesław i Kazimierska Dorota 
28.07.2007r. Piwiński Marcin Jacek i Adamska Domini­

ka Anna
28.07.2007r. Komar Łukasz i Bukowska Katarzyna Mał­

gorzata
28.07.2007r. Wajs Tomasz Marcin i Simon Magdalena 

Marianna
Kierownik USC Wiesława VOELKEL

ZGONY W LUBONIU W SIERPNIU 2007 
27.07.2007r. Karol Franek lat 57 
31.07.2007r. Teresa L ester lat 79 
09.08.2007r. Tomasz Malicki lat 24 
09.08.2007r. Jan Flagmański (zgon w Pozna­

niu) lat 71 (zgłosz. na prośbę żony Emilii) 
10.08.2007r. Narcyz Kapela lat 76 
11.08.2007r. Janina Hanysz lat 85 
12.08.2007r. Cecylia M aria Bąkowska lat 75 
19.08.2007r. Wojciech Jan Słomczyński lat 53
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SW1E1O r -
MIE2AP0HIMAJKI

O ś r o d e k  K u l t u r y  
w  L u b o n i u

Ośrodek Kultury 
w Luboniu

Ośrodek Kultury zaprasza na 
różnorodne zajęcia dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych;

na spotkania licznych 
kół, stowarzyszeń, klubów 
i zespołów;

oraz na wiele wystaw 
i wydarzeń kulturalnych 
a także półkolonie 
letnie i zimowe dla dzieci.

Przyjdź, zobacz i zostań!
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BURMISTRZ
DARIUSZ SZMYT

ZASTĘPCY 
BURMISTRZA 
Marian W alny  
Rafał Marek

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW  
w  Urzędzie Miasta Luboń 
poniedziałki od 9 .3 0  do 16 .00

te l. 061-813-01-41  
061 813-00-11  

fax  061 -813 -00 -97
e-mail: office@lubon.pl

Przewodniczący 
Ryszard Olszewski 

ZASTĘPCY
PRZEWODNICZĄCEGO  
W anda Suleja-Kot 
Marek Samulczyk

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW  
poniedziałki od 16.00 do 18.00

BIURO RADY MIASTA
tel. 061 -813-19 -16
e-mall: rada.miejska@ lubon.pl

WAŻNE TELEFONY
Pogotowie Ratunkowe

ul. Pułaskiego 5 
tel. 061-813-09-99

Straż Miejska
ul. Poniatowskiego 20 

tel. 061-813-19-86

Pogotowie Wod-Kan
Mosina

tel. 061-813-21-71 
061-819-77-85

Kom-Lub
ul. Niepodległości 11 

tel. 061-813-05-51 
www.kom-lub.com.pl

„Translub” Sp. z  o.o.
ul. Przemysłowa 13 
tel. 061-813-01-45

Komisariat Policji
ul. Powstańców Wlkp. 34 

tel. 061-813-09-97 
061-813-03-42

Pogotowie Gazowe
tel. 992

Stacja PKP
ul. Dworcowa 

tel. 061-633-38-16

Poczta
ul. Żabikowska 62 
tel. 061-813-03-52 

Oddziały
ul. Poniatowskiego 3 

tel. 061-813-02-33 
ul. Jana III Sobieskiego 97 

tel. 061-813-02-64

Straż Pożarna
ul. Żabikowska 36 
tel. 061-813-09-98

Posterunek Energetyczny
ul. Fabryczna 2 

tel. 061-813-03-02

Miejski Ośrodek Pomoc;- 
Społecznej

ul. Źródlana 1 
tel. 061-810-50-85

Cmentarz Komunalny 
w Luboniu

ul. Armii Poznań 51c 
Administrator -  Biuro 
Majątku Komunalnego 
Tel. w godz. 9.00-15.00

061-813-00-11 
Sprawy o pochówek 
tel. 061-813-12-62
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